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Deltagarlista Gren 1-42

Hoglandsdoppet
2017

Nassjo

N&assjo SLS
25m

08 april 2017

Gren 1, 200m Medley Damer 12 0&

©CoOo~NOOOD~WNERE T

Gren 2,

oA WN P It

ID
168
57
106
13
66
76
67
114
83
180
58
49
179
54
102
110
63
28
62
59
22
166
87
60
44
52

127
153
50
151
23
108

27
30
32
40
41
42
45

ID

152
116
119

21
37

Namn

Jansson Thea
Fransson Alice
Bjorklund Nora
Lindman Thea
Hogfeldt Marta
Linné Elsa
Hoglund Andrea
Fransson Johanna
Persson Hanna
Appelberg Lowa
Friberg Elin

Arnell Maja
Lundberg Klara
Dehgani Maria
Bahtagic Melisa
Ekstrom Ida
Heimdahl Elin
Jonsson lda
Gustafsson Elin
Frisk Isabelle
Ekman Kim

Flaa Malin

Aqvist Stella

Frisk Louise
Abbaspour Darya
Brandt Tuva
Fransson Vilma
Nystrém Alice
Soderberg Matilda
Aziz Kristel
Silvander Wilma
Engqvist Elin
Carmstrém Amanda
Haraldsson Linnea
Johannesson Alva
Landin Emelie
Madurel Helena
Viking Agnes
Vinborg Fiona
Wistrom Alice
Alvehus Majken

Fodd
2003
2004
2003
2003
2005
2003
2005
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2003
2005
2003
2005
2005
2005
2005
2004
2003
2004
2005
2005
2005

200m Medley Herrar 12 oa

Namn

Sjolander Jonatan
Karlsson Edvin
Lagstrém Fabian
Gildert Linus
Ekblad Victor
Starkenberg Jakob

Fodd
1985
2004
2004
2003
2004
2004

Utskriftsdatum 06 april 2017
Utskriftstid 15:37

Forening Licens  Bassang Anmtid
NASSJO AO1603 25m 2:49.99
LASS AF4804 25m 2:52.95
OSKARSHAMN BA4803  25m 2:53.22
HVETLANDA  AC8203 25m 2:53.62
LASS AMO0805  25m 2:54.67
LASS AX4803  25m 2:59.16
LASS AO2605 25m 2:59.49
OSKARSHAMN  AT6404 25m 3:00.57
LASS AF2204 25m 3:01.55
NASSJIO AM8803  25m 3:03.09
LASS AD1404  25m 3:04.42
LASS AO8204 25m 3:06.20
LASS BJ8804 25m 3:06.41
LASS BX0603  25m 3:06.73
OSKARSHAMN AC7405  25m 3:11.49
OSKARSHAMN AG3805 50m 3:14.84
LASS BN5404  25m 3:14.89
JONKOPING AJ8405 50 m 3:16.09
LASS AO5605 25m 3:20.35
LASS BN5804  25m 3:22.51
JONKOPING BN8204  25m 3:24.46
NASSJIO AF6604 25m 3:24.63
LASS AO5805 25m 3:32.24
LASS BB6805 25m 3:33.92
LASS BC3405 25m 3:36.13
LASS BC1604 25m 3:37.64
HVETLANDA  AG2204 25m 3:41.06
OSKARSHAMN AS8205  25m 3:44.62
TRANAS SS BU7203  25m 3:44.62
LASS BC4405 25m 3:54.72
TRANAS SS BU6203 50m 3:56.00
JONKOPING AK8405  50m 3:59.52
OSKARSHAMN  AJ5205 25m 4:06.25
HVETLANDA  AG6605 25m

JONKOPING BC2605 25m

JONKOPING AU0605 25m

JONKOPING CA4603 25m

JONKOPING BP4604  25m

JONKOPING AT2405 25m

JONKOPING BI9205 25m

LASS BD8405  25m

Forening Licens Bassang Anmtid
TRANAS sSS AA2385  25m 2:22.10
OSKARSHAMN AO3904 25m 2:49.68
OSKARSHAMN AP8504  25m 2:55.52
HVETLANDA  AH8303 25m 2:59.48
JONKOPING AJ5304 25m 3:11.16
JONKOPING Alg104 25m 3:16.94

Status

Status

2017-04-06 15:38
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7 53
8 128
9 36
10 125
11 14
12 47
13 31
14 25
15 134
16 148
17 149

Gren 3,

H*

ID

55
72
80
120
172
101
48
90
171
167
19
118
79
69
39
18
82
107
26
65
24
112
135
20
38
181
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Gren 4,

H*

ID
43
68
74
10
33
34
73

85
61
81
130
183
56
124
163
173
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Gren 5,

Daremo Robin
Nystrém Jacob
Sanders Tim
Nerlén Max
Malmberg Albin
Arim Nassim
Lindstrom Jacob
Gerleman Lucas
Wallenberg Oscar
Allvin Oskar
Enlund Alfred

100m Medley Damer 10-11

Namn

Franzen Saga
Erlandsson Frida
Klintaker Josefin
Palang Henny
Lundberg Alwa
Rangeby Mathilda
Almquist Julia
Arnell Ellen
Bjornholm Elsa
Persson Sjolander My
Jansson Ella
Bergqvist Emma
Lagstrom Alfrida
Oehm Hanna
Ivarsson Fanny
Tornkvist Kajsa
Almhill Tyra
Persson Emma
Blickfors Klara
Isomaa Isabella
Hogberg Viola
Florin Tilde
Eriksson Naima
Veenhuis Ella
Cosic Alma
Thomassen Nowa
Berntsson Tess

100m Medley Herrar 10-11

Namn

Akesson Melker
Hoglund Fredrik
Larsson Hugo
Hedtjarn Melker
Nordholm Theo
Sainz Daniel
Lagerman Noah
Fransson Einar
Rineholm Justin
Gustafsson Elias
Perez Simén

Olsson-Lindqvist Didrik

Petros Alex
Forsberg Milo
Nerlén Linus
Andelius Markus
Rangeby Philip

50m Ryggsim Damer 8-9

2005
2003
2005
2002
2002
2004
2005
2005
2004
2005
2005

Fodd
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006

Fodd
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006

LASS
OSKARSHAMN
JONKOPING
OSKARSHAMN
HVETLANDA
LASS
JONKOPING
JONKOPING
OSKARSHAMN
TRANAS SS
TRANAS SS

Forening
HVETLANDA
LASS

LASS

LASS
OSKARSHAMN
NASSJIO
OSKARSHAMN
LASS

LASS

NASSJIO
NASSJO
JONKOPING
OSKARSHAMN
LASS

LASS
JONKOPING
JONKOPING
LASS
OSKARSHAMN
JONKOPING
LASS
JONKOPING
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO

Forening
JONKOPING
LASS

LASS
HVETLANDA
JONKOPING
JONKOPING
LASS
HVETLANDA
LASS

LASS

LASS
OSKARSHAMN
NASSJIO

LASS
OSKARSHAMN
NASSJO
NASSJIO
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AP3105
AU0103
AC7505
AZ1102
AE9902
Al9104
AE6105
AG3305
AS0704
ALO0105
AS3905

Licens
AD2206
AD2606
AF6406
AR6806
AE7806
AA5207
AD4407
Al0806

AX8606
AD9407
AA5607
AB9407
AK4406
AF6807
AF3807
AHO0406
AF9606
AF5807
AQ6206
AG0207
AF2807
AP2806
AU1207
AA9407
AS1206
AF0806
AM9206

Licens
ABB8306
AG3906
AC5706
AA4706
AE0906
AG5906
AB7907
AA5906
AK2306
AB8907
AF7507
AC9306
AF2506
AE2307
AO1906
AlI8307

AA7306

25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25 m

Basséang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25 m
25m

Basséang
25 m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

3:18.55
3:20.41
3:20.73
3:21.10
3:31.02
3:37.33
3:52.03

Anmtid
1:30.11
1:36.06
1:36.83
1:37.75
1:38.65
1:39.85
1:40.65
1:41.95
1:42.58
1:43.56
1:44.92
1:48.76
1:49.23
1:49.38
1:50.94
1:53.13
1:55.45
1:57.58
1:58.28
1:59.00
1:59.68
1:59.70
2:06.53
2:11.93

Anmtid
1:27.77
1:28.12
1:35.06
1:39.61
1:40.02
1:41.13
1:42.58
1:47.76
1:48.23
1:50.26
1:51.05
1:57.16
2:04.96

Status

Status

2017-04-06 15:38
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Gren 6,
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Gren 7,

#

Gren 9,
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ID
75
64
129
46
35
117
132
184

ID
103
71
150
105
169

ID
100

ID
83
13
58
179
66
57
63
168
76
62
59

22
49
106
54
115
40
23

166
60
52
131
42
110
102
28
44
180
30
70
87
27
127
45
50
17
108

Namn

Larsson Tilda

Holmqvist Sofia

Olsson - Lindqvist Fidelie
Alvehus Sigrid

Sainz Ester

Karlsson Josefine

Uhre Eija

Petros Lamita

50m Ryggsim Herrar 8-9

Namn
Bahtagic Melvir
Karlsson Olof
Kdnig Max
Bjorklund Adam
Lejon Sixten

25m Ryggsim Damer 7 oy

Namn
Almquist Felicia

100m Brostsim Damer 12 oa

Namn

Persson Hanna
Lindman Thea
Friberg Elin
Lundberg Klara
Hogfeldt Marta
Fransson Alice
Heimdahl Elin
Jansson Thea
Linné Elsa
Gustafsson Elin
Frisk Isabelle
Haraldsson Linnea
Ekman Kim
Arnell Maja
Bjorklund Nora
Dehgani Maria
Hjelm Saga
Viking Agnes
Engqvist Elin
Fransson Vilma
Flaa Malin

Frisk Louise
Brandt Tuva
Tvingsjo Alva
Wistrom Alice
Ekstrom Ida
Bahtagic Melisa
Jonsson Ida
Abbaspour Darya
Appelberg Lowa
Landin Emelie
Johansson Alice
Aquist Stella
Johannesson Alva
Nystrém Alice
Alvehus Majken
Aziz Kristel
Svensson Marie
Carmstrém Amanda

Fodd
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Fodd
2008
2008
2008
2008
2008

Fodd
2010

Fodd
2004
2003
2004
2004
2005
2004
2004
2003
2003
2005
2004
2005
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2003
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Forening
LASS

LASS
OSKARSHAMN
LASS
JONKOPING
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
NASSJIO

Forening
OSKARSHAMN
LASS

TRANAS SS
OSKARSHAMN
NASSJIO

Forening
OSKARSHAMN

Forening
LASS
HVETLANDA
LASS

LASS

LASS

LASS

LASS
NASSJO
LASS

LASS

LASS
HVETLANDA
JONKOPING
LASS
OSKARSHAMN
LASS
OSKARSHAMN
JONKOPING
JONKOPING
HVETLANDA
NASSJO
LASS

LASS
OSKARSHAMN
JONKOPING
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
JONKOPING
LASS
NASSJIO
JONKOPING
LASS

LASS
JONKOPING
OSKARSHAMN
LASS

LASS
HVETLANDA
OSKARSHAMN
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Licens
AB2408
AB1408
AC6608
AES8808
AC8808
AE2408
AC7608
AC2808

Licens
AB5708
AA0108
ADO0708
AA4908
AB4108

Licens
AA9210

Licens
AF2204
AC8203
AD1404
BJ8804

AMO0805
AF4804
BN5404
AO1603
AX4803
AO5605
BN5804
AG6605
BN8204
AO8204
BA4803
BX0603
Al6204

BP4604
AK8405
AG2204
AF6604
BB6805
BC1604
BB2804
BI19205

AG3805
AC7405
AJ8405

BC3405
AM8803
AU0605
BM7605
AO5805
BC2605
AS8205
BD8405
BC4405
AY0405
AJ5205

Basséang
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m

Basséang
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

Bassang
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25 m
25m
25m
25 m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m

Anmtid
46.94
52.37
56.27
57.47
58.96
1:02.08
1:03.08
1:23.17

Anmtid
51.73
52.78
54.84
1:02.88

Anmtid
29.77

Anmtid
1:26.51
1:28.06
1:28.27
1:30.59
1:31.10
1:31.68
1:31.87
1:33.75
1:34.25
1:34.40
1:35.50
1:37.66
1:40.09
1:40.46
1:40.58
1:40.92
1:41.50
1:43.30
1:43.34
1:43.41
1:43.63
1:46.43
1:46.55
1:46.66
1:48.63
1:48.64
1:48.68
1:49.84
1:51.52
1:52.20
1:52.26
1:53.44
1:54.22
1:55.15
2:02.37
2:02.62
2:03.38
2:03.66
2:05.91

Status

Status

Status

Status

2017-04-06 15:38
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Gren 10, 100m Brostsim Herrar 1204
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Gren 11, 25m Fjarilsim Damer 11 oy
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182
32
41
104
185

ID
125
119
6
116
134
14
53
21
37
31
36
47
128
133
25
148
149

ID
55
172
72
80
5
167
118
75
79
48
101
120
69
19
90
39
171
107
82
26
20
65
46
35
18
38
117
123
129
24
112
64
181
109
184
100

Lind Angelina
Madurel Helena
Vinborg Fiona
Bernsholt Alva

Shaboyan Kartanian Teresa

Namn

Nerlén Max
Lagstrém Fabian
Gildert Linus
Karlsson Edvin
Wallenberg Oscar
Malmberg Albin
Daremo Robin
Ekblad Victor
Starkenberg Jakob
Lindstrom Jacob
Sanders Tim
Arim Nassim
Nystrém Jacob
Uhre Isac
Gerleman Lucas
Allvin Oskar
Enlund Alfred

Namn
Erlandsson Frida
Rangeby Mathilda
Klintaker Josefin
Palang Henny
Franzen Saga
Jansson Ella
Lagstrom Alfrida
Larsson Tilda
Oehm Hanna
Arnell Ellen
Almquist Julia
Lundberg Alwa
Ivarsson Fanny
Bergqvist Emma
Bjornholm Elsa
Tornkvist Kajsa
Persson Sjolander My
Blickfors Klara
Persson Emma
Isomaa Isabella
Cosic Alma
Hogberg Viola
Alvehus Sigrid
Sainz Ester
Almhill Tyra
Thomassen Nowa
Karlsson Josefine
Marlid Tess
Olsson - Lindgvist Fidelie
Florin Tilde
Eriksson Naima
Holmqvist Sofia
Berntsson Tess
Carmstrom Julia
Petros Lamita
Almquist Felicia

2005
2003
2005
2005
2004

Fodd
2002
2004
2003
2004
2004
2002
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2003
2005
2005
2005
2005

Fodd
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2008
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2008
2008
2006
2006
2008
2007
2008
2006
2007
2008
2006
2007
2008
2010

NASSJIO
JONKOPING
JONKOPING
OSKARSHAMN
NASSJO

Forening
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
HVETLANDA
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
HVETLANDA
LASS
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
LASS
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
JONKOPING
TRANAS SS
TRANAS SS

Forening
LASS
NASSJO
LASS

LASS
HVETLANDA
NASSJIO
OSKARSHAMN
LASS

LASS

LASS
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
LASS
JONKOPING
LASS
JONKOPING
NASSJIO
OSKARSHAMN
LASS
JONKOPING
JONKOPING
LASS

LASS
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
JONKOPING
OSKARSHAMN
LASS
NASSJIO
OSKARSHAMN
NASSJIO
OSKARSHAMN

file:///C:/Users/Agaren/Desktop/Deltagarlista Gren 1-42.html

AT6405
CA4603
AT2405
BC8805
BT7803

Licens
AZ1102

AP8504
AH8303
AO3904
AS0704
AE9902
AP3105
AJ5304

Al8104

AE6105
AC7505
Al9104

AU0103
AB8505
AG3305
AL0105
AS3905

Licens
AD2606
AA5207
AF6406
ARG6806
AD2206
AA5607
AK4406
AB2408
AF6807
Al0806

AD4407
AE7806
AF3807
AB9407
AX8606
AHO0406
AD9407
AQ6206
AF5807
AG0207
AS1206
AF2807
AES8808
ACB8808
AF9606
AF0806
AE2408
AT8407

AC6608
AP2806
AU1207
AB1408
AM9206
AR1407
AC2808
AA9210

25m 2:12.68
25 m
25 m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m 1:33.84
25m 1:36.19
25m 1:36.68
25m 1:37.09
25m 1:39.34
25m 1:41.25
25m 1:42.13
25m 1:43.19
50m 1:45.49
25m 1:47.46
25m 1:47.77
25m 1:48.22
50m 1:56.95
25m 1:58.58
25m 2:04.01
25m

25 m

Bassdang Anmtid

25m 18.02
25m 18.28
25m 18.55
25m 18.67
25m 19.56
25m 19.95
25m 20.33
25m 20.56
25m 20.67
25m 21.05
25m 21.12
25m 21.22
25m 21.73
25 m 22.78
25m 23.19
25 m 23.29
25m 23.54
25m 23.58
25m 23.80
25m 23.88
25 m 24.66
25m 24.77
25m 25.22
25m 25.75
25m 26.33
25m 26.33
25 m 26.68
25 m 26.68
25m 26.80
25m 27.06
25m 27.06
25m 27.16
25m 29.96
25m 30.86
25m 32.79
25m

Status

Status

2017-04-06 15:38
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Gren 12, 25m Fjarilsim Herrar 11oy
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Gren 13, 4X100m Frisim Damer 120a
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Gren 14, 4X100m Frisim Herrar 120a

#
1
2

Gren 15, 4X50m Medley Damer 11oy
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Gren 16, 4X50m Medley Herrar 11oy

AWNPF 3

ID
68
43
74
10
73
56
61
3
34
173
85
33
71
81
163
183
105
130
113
103
164
124
126
150
169
170

ID

154
160
155
156
157
162
186

ID
159
158

ID
88
145
89
91
147
175

ID
97
143
98
176

Namn
Hoglund Fredrik

Akesson Melker

Larsson Hugo
Hedtjarn Melker
Lagerman Noah
Forsberg Milo
Gustafsson Elias
Fransson Einar
Sainz Daniel
Rangeby Philip
Rineholm Justin
Nordholm Theo
Karlsson Olof
Perez Simén

Andelius Markus

Petros Alex
Bjorklund Adam
Olsson-Lindqvist Didrik
Fransson Erik
Bahtagic Melvir
Casell Liam
Nerlén Linus
Nguyen Liam
Konig Max
Lejon Sixten
Olausson Wilgot

Namn

Lass Damer Lag 1
Oskarshamn Damer Lag 1
Lass Damer Lag 2

Lass Damer Lag 3

Lass Damer Lag 4
Oskarshamn Damer Lag 2
Nassjo Damer [2004]

Namn
Oskarshamn Herrar Lag 1
Lass Herrar Lag 1

Namn

Lass Damer [2006] Lag 1
Oskarshamn Lag 1 [2006]
Lass Damer [2006] Lag 2
Lass Damer [2006] Lag 3
Oskarshamn Lag 2 [2006]
Nassjo Damer [2010]

Namn
Lass Herrar [2006]

Oskarshamn Herrar [2006]

Lass Herrar [2006] Lag 2
Nassjo Herrar [2010]

Fodd
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2008
2007
2007
2006
2008
2006
2007
2008
2007
2006
2007
2008
2008
2007

Fodd
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004

Fodd
2005
2005

Fodd
2006
2006
2006
2006
2006
2010

Fodd
2006
2006
2006
2010

Forening
LASS
JONKOPING
LASS
HVETLANDA
LASS

LASS

LASS
HVETLANDA
JONKOPING
NASSJIO
LASS
JONKOPING
LASS

LASS
NASSJIO
NASSJIO
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
NASSJIO
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
TRANAS SS
NASSJO
NASSJIO

Forening
LASS
OSKARSHAMN
LASS

LASS

LASS
OSKARSHAMN
NASSJO

Forening
OSKARSHAMN
LASS

Forening
LASS
OSKARSHAMN
LASS

LASS
OSKARSHAMN
NASSJIO

Forening
LASS
OSKARSHAMN
LASS

NASSJO
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Licens
AG3906
AB8306
AC5706
AA4706
AB7907
AE2307
AB8907
AA5906
AG5906
AA7306
AK2306
AE0906
AA0108
AF7507
AI8307

AF2506
AA4908
AC9306
AD1707
AB5708
AD5107
AO1906
AG7307
ADQ0708
AB4108
AD1307

Licens

Licens

Licens

Licens

Bassang
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m
25m

Basséang
25m
25 m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25 m
25m
25m
25m

Anmtid
18.07
18.34
18.73
19.27
19.80
20.71
21.01
21.47
21.92
21.99
22.05
22.35
22.63
23.71
24.50
25.25
25.27
26.11
28.26
31.65
34.57
36.21

Status

Anmtid
4:42 .56
4:55.79
4:56.83
5:20.80
5:46.05
6:00.08

Status

Anmtid
5:05.86
5:20.67

Status

Anmtid
2:43.82
3:04.61
3:17.23

Status

Anmtid
2:47.66
3:54.80

Status

2017-04-06 15:38
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Gren 17, 100m Fjarilsim Damer 120&

R OoO~NOOOD~WNER It

B
N PO

[EY
w

14
15
16
17
18
19
20
21
22

Gren 18, 100m Fjarilsim Herrarl2oa

O©Coo~NOOOTD~WNE It

10

Gren 19, 50m Brdstsim Damer 8-11

©CoOo~NOOOP~WNE T

ID
106
168
54
57
66
76
180
114
58
102
83
49
28
8
22
23
45
50
60
67
110
151

ID
121
119
21
116
29
128
37
31
36
111

ID
5
55
48
171
20
80
101
19
90
120
72
69
38
118
24
172
11
82
167
39
64
65

Namn
Bjorklund Nora
Jansson Thea
Dehgani Maria
Fransson Alice
Hogfeldt Marta
Linné Elsa
Appelberg Lowa
Fransson Johanna
Friberg Elin
Bahtagic Melisa
Persson Hanna
Arnell Maja
Jonsson Ida
Glamocanin Selma
Ekman Kim
Engqvist Elin
Alvehus Majken
Aziz Kristel
Frisk Louise
Hoéglund Andrea
Ekstrom Ida
Silvander Wilma

Namn

Lofgren Carl
Lagstrém Fabian
Ekblad Victor
Karlsson Edvin
Karlsson Tobias
Nystrém Jacob
Starkenberg Jakob
Lindstrom Jacob
Sanders Tim
Eriksen Petter

Namn

Franzen Saga
Erlandsson Frida
Arnell Ellen

Persson Sjolander My

Cosic Alma
Palang Henny
Almquist Julia
Bergqvist Emma
Bjornholm Elsa
Lundberg Alwa
Klintaker Josefin
Ivarsson Fanny
Thomassen Nowa
Lagstrom Alfrida
Florin Tilde
Rangeby Mathilda
Henrysson Ida
Persson Emma
Jansson Ella
Tornkvist Kajsa
Holmqvist Sofia
Hogberg Viola

Fodd
2003
2003
2003
2004
2005
2003
2003
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2003

Fodd
2003
2004
2004
2004
2002
2003
2004
2005
2005
2002

Fodd
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2008
2007

Forening
OSKARSHAMN
NASSJIO

LASS

LASS

LASS

LASS

NASSJIO
OSKARSHAMN
LASS
OSKARSHAMN
LASS

LASS
JONKOPING
HVETLANDA
JONKOPING
JONKOPING
LASS

LASS

LASS

LASS
OSKARSHAMN
TRANAS SS

Forening
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
JONKOPING
OSKARSHAMN
JONKOPING
OSKARSHAMN
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
OSKARSHAMN

Forening
HVETLANDA
LASS

LASS

NASSJIO
JONKOPING
LASS
OSKARSHAMN
JONKOPING
LASS
OSKARSHAMN
LASS

LASS
JONKOPING
OSKARSHAMN
JONKOPING
NASSJIO
HVETLANDA
LASS

NASSJO
JONKOPING
LASS

LASS

file:///C:/Users/Agaren/Desktop/Deltagarlista Gren 1-42.html

Licens
BA4803
AO1603
BX0603
AF4804
AMO0805
AX4803
AM8803
AT6404

AD1404
AC7405
AF2204
AO8204
AJ8405

AM4605
BN8204
AK8405
BD8405
BC4405
BB6805
AO2605
AG3805
BU6203

Licens
AE7303
AP8504
AJ5304

AO3904
AX2902
AU0103
Al8104

AE6105
AC7505
AO3502

Licens
AD2206
AD2606
Al0806

AD9407
AS1206
AR6806
AD4407
AB9407
AX8606
AE7806
AF6406
AF3807
AF0806
AK4406
AP2806
AA5207
AB2807
AF5807
AA5607
AHO0406
AB1408
AF2807

Bassang Anmtid

25m 1:19.97
25m 1:20.02
25m 1:20.74
25m 1:21.38
25m 1:21.39
25m 1:26.30
25m 1:27.06
25m 1:30.39
25m 1:34.52
25m 1:36.48
25m 1:39.20
25m 1:40.06
25m 1:49.40
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m

Bassdng Anmtid

25m 1:13.76
25 m 1:20.68
25m 1:24.14
25m 1:24.71
25m 1:36.97
25m 1:39.17
25m 1:49.38
25 m

25 m

25m

Bassang Anmtid

25m 44.46
25m 45.77
25m 48.63
25m 48.72
25m 48.88
25m 50.57
25m 50.83
25m 51.54
25m 51.93
25m 52.14
25m 52.53
25m 52.57
50m 52.62
25m 52.73
50m 53.62
25m 56.12
25m 56.35
25m 56.46
25m 56.72
25m 56.93
25m 57.67
25m 58.19

Status

Status

Status

2017-04-06 15:38
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Gren 20, 50m Brostsim Herrar 8-11

H*

P OoOoO~NOOTh WNPRE

Gren 21, 25m Brostsim Damer 70y

#
1

Gren 23, 200m Frisim Damer 6ppen

oOUTAWN P

2

7
75
26
107
112
117
135
46
79
129
184
132
1
12
35
109
123
181

ID
43
74
68
85
33
3
10
122
73
56
81
61
71
130
34
150
124
183
164
126
105
103
113
163
169
170
173
178

ID
100

ID
168
106
57
67
180
66

Brumen Lova

Glamocanin Alma

Larsson Tilda
Isomaa Isabella
Blickfors Klara
Eriksson Naima

Karlsson Josefine

Veenhuis Ella
Alvehus Sigrid
Oehm Hanna

Olsson - Lindgvist Fidelie

Petros Lamita
Uhre Eija
Alsater Ella
Johansson Linn
Sainz Ester
Carmstrom Julia
Marlid Tess
Berntsson Tess

Namn

Akesson Melker
Larsson Hugo
Hoglund Fredrik
Rineholm Justin
Nordholm Theo
Fransson Einar
Hedtjarn Melker
Lofgren Ludvig
Lagerman Noah
Forsberg Milo
Perez Simén

Gustafsson Elias

Karlsson Olof

Olsson-Lindqvist Didrik

Sainz Daniel
Konig Max
Nerlén Linus
Petros Alex
Casell Liam
Nguyen Liam
Bjorklund Adam
Bahtagic Melvir
Fransson Erik
Andelius Markus
Lejon Sixten
Olausson Wilgot
Rangeby Philip
Livf Neo

Namn
Almquist Felicia

Namn

Jansson Thea
Bjorklund Nora
Fransson Alice
Hoglund Andrea
Appelberg Lowa
Hogfeldt Marta

2006
2008
2008
2007
2006
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2006

Fodd
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2006
2006
2008
2006
2006
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2006
2008

Fodd
2010

Fodd
2003
2003
2004
2005
2003
2005

HVETLANDA
HVETLANDA
LASS
JONKOPING
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
LASS

LASS
OSKARSHAMN
NASSJIO
OSKARSHAMN
HVETLANDA
HVETLANDA
JONKOPING
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
NASSJIO

Forening
JONKOPING
LASS

LASS

LASS
JONKOPING
HVETLANDA
HVETLANDA
OSKARSHAMN
LASS

LASS

LASS

LASS

LASS
OSKARSHAMN
JONKOPING
TRANAS SS
OSKARSHAMN
NASSJO
NASSJIO
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
NASSJIO
NASSJIO
NASSJIO
NASSJIO
HVETLANDA

Forening
OSKARSHAMN

Forening
NASSJIO
OSKARSHAMN
LASS

LASS

NASSJIO

LASS

file:///C:/Users/Agaren/Desktop/Deltagarlista Gren 1-42.html

BI8606

AB3408
AB2408
AG0207
AQ6206
AU1207
AE2408
AA9407
AES808
AF6807
AC6608
AC2808
AC7608
AF9807
AD5607
AC8808
AR1407
AT8407

AM9206

Licens
AB8306
AC5706
AG3906
AK2306
AE0906
AA5906
AA4706
AD9506
AB7907
AE2307
AF7507
AB8907
AA0108
AC9306
AG5906
ADO0708
AO1906
AF2506
AD5107
AG7307
AA4908
AB5708
AD1707
Al8307

AB4108
AD1307
AA7306
AF3308

Licens
AA9210

Licens
AO01603
BA4803
AF4804
AO2605
AM8803
AMO0805

25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m

Basséang
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

Basséang
25m
25m
25m
25m
25m
25m

58.54

58.63

59.74

1:00.92
1:02.21
1:03.62
1:03.82
1:05.37
1:06.11
1:08.66
1:10.74
1:13.10
1:13.76

Anmtid
41.64
47.10
48.23
48.33
48.34
48.93
49.98
53.17
53.35
53.46
54.14
54.60
58.70
59.45
59.55
1:01.38
1:03.32
1:10.48
1:18.59
1:21.47
1:22.83

Anmtid
32.98

Anmtid
2:28.34
2:33.98
2:36.46
2:36.94
2:39.09
2:41.16

Status

EFT

Status

Status

2017-04-06 15:38
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7 83
8 76
9 62
10 58
11 54
12 49
13 179
14 131
15 102
16 28
17 110
18 166
19 22
20 23
21 9

22 44
23 72
24 59
25 63
26 52
27 55
28 87
29 153
30 60
31 4

32 80
33 32
34 50
35 79
36 40
37 45
38 30
39 69
40 82
41 19
42 20
43 24
44 26
45 27
46 35
47 38
48 39
49 41
50 42
51 70
52 101
53 120
54 127
55 135
56 151
57 181
58 182

Gren 24, 200m Frisim Herrar 6ppen

ID

152
121
116
111
119
177

©CoOo~NOOOP~WNE T

Persson Hanna
Linné Elsa
Gustafsson Elin
Friberg Elin
Dehgani Maria
Arnell Maja
Lundberg Klara
Tvingsjo Alva
Bahtagic Melisa
Jonsson lda
Ekstrom Ida

Flaa Malin
Ekman Kim
Engqvist Elin
Haraldsson Linnea
Abbaspour Darya
Klintaker Josefin
Frisk Isabelle
Heimdahl Elin
Brandt Tuva
Erlandsson Frida
Aqvist Stella
Sodderberg Matilda
Frisk Louise
Fransson Vilma
Palang Henny
Madurel Helena
Aziz Kristel
Oehm Hanna
Viking Agnes
Alvehus Majken
Landin Emelie
Ivarsson Fanny
Persson Emma
Bergqvist Emma
Cosic Alma
Florin Tilde
Isomaa Isabella
Johannesson Alva
Sainz Ester
Thomassen Nowa
Tornkvist Kajsa
Vinborg Fiona
Wistrom Alice
Johansson Alice
Almquist Julia
Lundberg Alwa
Nystrém Alice
Veenhuis Ella
Silvander Wilma
Berntsson Tess
Lind Angelina

Namn

Sjolander Jonatan
Lofgren Carl
Karlsson Edvin
Eriksen Petter
Lagstrém Fabian
Pettersson Daniel
Malmberg Albin
Starkenberg Jakob
Ekblad Victor
Héglund Fredrik
Karlsson Tobias
Arim Nassim

2004
2003
2005
2004
2003
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2006
2004
2004
2004
2006
2005
2003
2005
2004
2006
2003
2005
2007
2004
2005
2004
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2005
2008
2006
2006
2005
2005
2005
2007
2006
2005
2007
2003
2006
2005

Fodd
1985
2003
2004
2002
2004
1982
2002
2004
2004
2006
2002
2004

LASS

LASS

LASS

LASS

LASS

LASS

LASS
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
JONKOPING
OSKARSHAMN
NASSJIO
JONKOPING
JONKOPING
HVETLANDA
LASS

LASS

LASS

LASS

LASS

LASS

LASS
TRANAS SS
LASS
HVETLANDA
LASS
JONKOPING
LASS

LASS
JONKOPING
LASS
JONKOPING
LASS

LASS
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
JONKOPING
LASS
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
TRANAS SS
NASSJIO
NASSJIO

Forening
TRANAS SS
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
NASSJIO
HVETLANDA
JONKOPING
JONKOPING
LASS
JONKOPING
LASS
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AF2204
AX4803
AO5605
AD1404
BX0603
AO8204
BJ8804
BB2804
AC7405
AJ8405
AG3805
AF6604
BN8204
AK8405
AG6605
BC3405
AF6406
BN5804
BN5404
BC1604
AD2606
AO5805
BU7203
BB6805
AG2204
ARG806
CA4603
BC4405
AF6807
BP4604
BD8405
AU0605
AF3807
AF5807
AB9407
AS1206
AP2806
AG0207
BC2605
ACB8808
AF0806
AHO0406
AT2405
B19205
BM7605
AD4407
AE7806
AS8205
AA9407
BU6203
AM9206
AT6405

Licens
AA2385
AE7303
AO3904
AO3502
AP8504
AD6382
AE9902
Al8104

AJ5304
AG3906
AX2902
Al9104

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25 m
50 m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25 m
25m
25m
25 m
25 m
25 m
25 m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m

Bassang Anmtid

25 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m

2:43.36
2:44.62
2:47.94
2:49.40
2:49.67
2:49.82
2:50.90
2:52.52
2:52.55
2:54.06
2:55.25
2:56.10
3:00.31
3:04.77
3:05.06
3:08.64
3:10.69
3:11.01
3:11.98
3:13.73
3:14.92
3:14.96
3:16.18
3:17.39
3:20.38
3:22.83
3:23.94
3:35.22
3:40.43
3:41.12
3:41.31
3:50.74
3:53.64
4:05.62

2:01.42
2:10.83
2:31.66
2:35.76
2:37.71
2:40.00
2:49.46
2:53.66
2:56.04
2:57.78
2:59.06
3:02.89

Status

2017-04-06 15:38
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Gren 25, 4X25m Frisim Damer 11oy

OO NWNPE I

Gren 26, 4X25m Frisim Herrar 11oy

AWNPF 3

Gren 27, 4X50m Medley Damer 120a

~NoO U AWNPFP

Gren 28, 4X50m Medley Herrar 1204

W NP

74
43
53
73
134
85
25
133
81
33
128
61
31
183
34
36
125
130
148
149
150

ID
88
145
89
147
91
175

ID
97
98
143
176

ID

154
155
160
156
146
157
186

ID

142
158
161

Larsson Hugo
Akesson Melker
Daremo Robin
Lagerman Noah
Wallenberg Oscar
Rineholm Justin
Gerleman Lucas
Uhre Isac

Perez Simén
Nordholm Theo
Nystrém Jacob
Gustafsson Elias
Lindstrom Jacob
Petros Alex
Sainz Daniel
Sanders Tim
Nerlén Max
Olsson-Lindqvist Didrik
Allvin Oskar
Enlund Alfred
Konig Max

Namn

Lass Damer [2006] Lag 1
Oskarshamn Lag 1 [2006]
Lass Damer [2006] Lag 2
Oskarshamn Lag 2 [2006]
Lass Damer [2006] Lag 3
Nassjo Damer [2010]

Namn

Lass Herrar [2006]

Lass Herrar [2006] Lag 2
Oskarshamn Herrar [2006]
Nassjo Herrar [2010]

Namn

Lass Damer Lag 1

Lass Damer Lag 2
Oskarshamn Damer Lag 1
Lass Damer Lag 3
Oskarshamn Lag 2

Lass Damer Lag 4

Nassjo Damer [2004]

Namn

Oskarshamn Herrar [2003]
Lass Herrar Lag 1
Oskarshamn Herrar Lag 2

2006
2006
2005
2007
2004
2006
2005
2005
2007
2006
2003
2007
2005
2006
2006
2005
2002
2006
2005
2005
2008

Fodd
2006
2006
2006
2006
2006
2010

Fodd
2006
2006
2006
2010

Fodd
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004

Fodd
2003
2005
2005

Gren 29, 100m Ryggsim Damer 100&

W N P

ID
57
168
114

Namn

Fransson Alice
Jansson Thea
Fransson Johanna

Fodd
2004
2003
2004

LASS
JONKOPING
LASS

LASS
OSKARSHAMN
LASS
JONKOPING
OSKARSHAMN
LASS
JONKOPING
OSKARSHAMN
LASS
JONKOPING
NASSJIO
JONKOPING
JONKOPING
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
TRANAS SS
TRANAS SS
TRANAS SS

Forening
LASS
OSKARSHAMN
LASS
OSKARSHAMN
LASS

NASSJIO

Forening
LASS

LASS
OSKARSHAMN
NASSJIO

Forening
LASS

LASS
OSKARSHAMN
LASS
OSKARSHAMN
LASS

NASSJO

Forening
OSKARSHAMN
LASS
OSKARSHAMN

Forening
LASS

NASSJO
OSKARSHAMN
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AC5706
AB8306
AP3105
AB7907
AS0704
AK2306
AG3305
AB8505
AF7507

AE0906
AU0103
AB8907
AE6105
AF2506
AG5906
AC7505
AZ1102

AC9306
AL0105

AS3905
ADO708

Licens

Licens

Licens

Licens

Licens
AF4804
AO1603
AT6404

25m
25 m
25m
25m
25 m
25m
25m
50 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25 m
25m

Bassang
25m
25 m
25m
25 m
25m
25m

Basséang
25m
25m
25 m
25m

Bassang
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m

3:03.17
3:06.61
3:10.36
3:10.38
3:11.79
3:16.44
3:22.01
3:31.34
3:42.87
3:43.73
3:46.29
3:51.62
3:52.77
4:39.75

Anmtid Status
1:09.65
1:21.17
1:21.25
1:33.42

Anmtid Status
1:09.16
1:20.56
1:25.76

Anmtid Status
2:23.02
2:34.25
2:40.05
2:45.66
3:02.96
3:04.42

Anmtid Status
2:17.65
2:48.62
3:01.92

Anmtid Status
1:16.23
1:17.03
1:18.33

2017-04-06 15:38
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4 106 Bjorklund Nora 2003 OSKARSHAMN BA4803 25m 1:20.76
5 66 Hogfeldt Marta 2005 LASS AMO0805 25m 1:23.41
6 102 Bahtagic Melisa 2005 OSKARSHAMN AC7405 25m 1:23.90
7 83 Persson Hanna 2004 LASS AF2204 25m 1:24.58
8 110 Ekstrom lda 2005 OSKARSHAMN AG3805 25m 1:25.00
9 76 LinnéElsa 2003 LASS AX4803 25m 1:25.09
10 67 Hoglund Andrea 2005 LASS AO2605 25m 1:25.44
11 49 Arnell Maja 2004 LASS AO8204 25m 1:26.60
12 58 Friberg Elin 2004 LASS AD1404 25m 1:28.67
13 9 Haraldsson Linnea 2005 HVETLANDA AG6605 25m 1:28.72
14 54 Dehgani Maria 2003 LASS BX0603 25m 1:29.27
15 55 Erlandsson Frida 2006 LASS AD2606 25m 1:29.36
16 179 Lundberg Klara 2004 LASS BJ8804 25m 1:30.09
17 23 Engqvist Elin 2005 JONKOPING AKB8405 25m 1:30.88
18 63 Heimdahl Elin 2004 LASS BN5404 25m 1:31.58
19 115 Hjelm Saga 2004 OSKARSHAMN AIl6204 50 m 1:31.72
20 101 Almquist Julia 2007 OSKARSHAMN AD4407 25m 1:32.12
21 166 Flaa Malin 2004 NASSJO AF6604 25m 1:33.03
22 22 Ekman Kim 2004 JONKOPING BN8204 25m 1:33.93
23 62 Gustafsson Elin 2005 LASS AO5605 25m 1:35.11
24 120 Lundberg Alwa 2006 OSKARSHAMN AE7806 25m 1:35.33
25 72 Klintéker Josefin 2006 LASS AF6406 25m 1:35.53
26 28 Jonsson lda 2005 JONKOPING AJ8405 25m 1:36.37
27 80 Palang Henny 2006 LASS AR6806 25m 1:36.42
28 44 Abbaspour Darya 2005 LASS BC3405 25m 1:37.31
29 48 Arnell Ellen 2006 LASS AI0806 25m 1:37.41
30 87 Aquist Stella 2005 LASS AO5805 25m 1:38.51
31 127 Nystrom Alice 2005 OSKARSHAMN AS8205 25m 1:39.21
32 27 Johannesson Alva 2005 JONKOPING BC2605 25 m 1:39.22
33 172 Réngeby Mathilda 2007 NASSJO AA5207 25m 1:39.53
34 104 Bernsholt Alva 2005 OSKARSHAMN BC8805 25m 1:39.96
35 59 Frisk Isabelle 2004 LASS BN5804 25m 1:41.12
36 52 Brandt Tuva 2004 LASS BC1604 25m 1:41.16
37 45 Alvehus Majken 2005 LASS BD8405 25m 1:41.89
38 4 Fransson Vilma 2004 HVETLANDA AG2204 25m 1:41.91
39 69 Ivarsson Fanny 2007 LASS AF3807 25m 1:45.47
40 153 Soderberg Matilda 2003 TRANAS SS BU7203 25m 1:45.53
41 42  Wistrom Alice 2005 JONKOPING BI9205 50 m 1:45.68
42 60 Frisk Louise 2005 LASS BB6805 25m 1:45.97
43 182 Lind Angelina 2005 NASSJO AT6405 25m 1:46.42
44 19 Bergqvist Emma 2007 JONKOPING AB9407 25m 1:46.74
45 50 Aziz Kristel 2005 LASS BC4405 25m 1:48.17
46 40 Viking Agnes 2004 JONKOPING BP4604 25m 1:49.53
47 30 Landin Emelie 2004 JONKOPING AU0605 50 m 1:50.15
48 26 Isomaa Isabella 2007 JONKOPING AGO0207 50 m 1:51.38
49 41 Vinborg Fiona 2005 JONKOPING AT2405 25m 1:52.05
50 24 Florin Tilde 2006 JONKOPING AP2806 50 m 1:54.45
51 82 Persson Emma 2007 LASS AF5807 25m 1:55.27
52 90 Bjornholm Elsa 2006 LASS AX8606 25m 1:55.73
53 39 Toérnkvist Kajsa 2006 JONKOPING AH0406 25m 1:57.10
54 79 Oehm Hanna 2007 LASS AF6807 25m 1:58.59
55 38 Thomassen Nowa 2006 JONKOPING AF0806 50 m 2:02.86
56 32 Madurel Helena 2003 JONKOPING CA4603 50 m 2:08.26
57 65 Hogberg Viola 2007 LASS AF2807 25m 2:19.09
58 112 Eriksson Naima 2007 OSKARSHAMN AU1207 25m 2:22.16
59 135 Veenhuis Ella 2007 OSKARSHAMN AA9407 25m 2:24.28
60 5 Franzen Saga 2006 HVETLANDA AD2206 25m

61 11 Henrysson lda 2007 HVETLANDA AB2807 25m

62 20 Cosic Alma 2006 JONKOPING AS1206 25m

63 70 Johansson Alice 2005 LASS BM7605 25m

64 107 Blickfors Klara 2006 OSKARSHAMN AQ6206 25m

65 123 Marlid Tess 2007 OSKARSHAMN AT8407 25m

66 151 Silvander Wilma 2003 TRANAS SS BU6203 25m

67 167 Jansson Ella 2007 NASSJIO AA5607 25m

68 171 Persson Sjélander My 2007 NASSJIO AD9407 25m

69 181 Berntsson Tess 2006 NASSJO AM9206 25m

70 185 Shaboyan Kartanian Teresa 2004 NASSJO BT7803 25m

Gren 30, 100m Ryggsim Herrar 1004
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# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 111 Eriksen Petter 2002 OSKARSHAMN A03502 25m 1:14.46
2 116 Karlsson Edvin 2004 OSKARSHAMN AO03904 25m 1:16.21
3 128 Nystrom Jacob 2003 OSKARSHAMN AU0103 25m 1:23.59
4 121 Lofgren Carl 2003 OSKARSHAMN AE7303 25m 1:24.19
5 119 Lagstrém Fabian 2004 OSKARSHAMN AP8504 25m 1:29.18
6 33 Nordholm Theo 2006 JONKOPING AE0906 25m 1:30.44
7 74 Larsson Hugo 2006 LASS AC5706 25m 1:31.95
8 73 Lagerman Noah 2007 LASS AB7907 25m 1:33.04
9 68 HOoglund Fredrik 2006 LASS AG3906 25m 1:33.55
10 21 Ekblad Victor 2004 JONKOPING AJ5304 50m 1:34.35
11 29 Karlsson Tobias 2002 JONKOPING AX2902 50 m 1:34.71
12 53 Daremo Robin 2005 LASS AP3105 25m 1:34.80
13 43 Akesson Melker 2006 JONKOPING AB8306 25m 1:35.05
14 47 Arim Nassim 2004 LASS Al9104 25m 1:35.49
15 37 Starkenberg Jakob 2004 JONKOPING Al8104 25m 1:35.50
16 133 Uhre Isac 2005 OSKARSHAMN AB8505 25m 1:39.59
17 85 Rineholm Justin 2006 LASS AK2306 25m 1:40.00
18 36 Sanders Tim 2005 JONKOPING AC7505 25m 1:41.87
19 173 Rangeby Philip 2006 NASSJO AAT7306 25m 1:45.06
20 81 Perez Simén 2007 LASS AF7507 25m 1:47.20
21 31 Lindstrém Jacob 2005 JONKOPING AE6105 25m 1:48.34
22 25 Gerleman Lucas 2005 JONKOPING AG3305 25m 1:50.12
23 122 Lofgren Ludvig 2006 OSKARSHAMN AD9506 25m 1:50.47
24 61 Gustafsson Elias 2007 LASS AB8907 25m 1:51.47
25 130 Olsson-Lindqvist Didrik 2006 OSKARSHAMN AC9306 25m 2:01.02
26 34 Sainz Daniel 2006 JONKOPING AG5906 25m 2:02.02
27 183 Petros Alex 2006 NASSJO AF2506 25m 2:20.22
28 56 Forsberg Milo 2007 LASS AE2307 25m

29 126 Nguyen Liam 2007 OSKARSHAMN AG7307 25m

30 148 Allvin Oskar 2005 TRANAS SS ALO0105 25m

31 149 Enlund Alfred 2005 TRANAS SS AS3905 25m

32 163 Andelius Markus 2007 NASSJO Al8307 25m

33 164 Casell Liam 2007 NASSJO AD5107 25m

34 170 Olausson Wilgot 2007 NASSJO AD1307 25m

Gren 31, 50m Frisim Damer 8-9

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 75 Larsson Tilda 2008 LASS AB2408 25m 42.44

2 35 Sainz Ester 2008 JONKOPING AC8808 25m 47.59

3 64 Holmqvist Sofia 2008 LASS AB1408 25m 47.65

4 46 Alvehus Sigrid 2008 LASS AEB8808 25m 48.59

5 129 Olsson - Lindgvist Fidelie 2008 OSKARSHAMN AC6608 25m 50.19

6 117 Karlsson Josefine 2008 OSKARSHAMN AE?2408 25m 55.10

7 132 Uhre Eija 2008 OSKARSHAMN AC7608 25m 1:10.93

8 184 Petros Lamita 2008 NASSJO AC2808 25m 1:25.13

Gren 32, 50m Frisim Herrar 8-9

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 150 Kénig Max 2008 TRANAS sSS ADO708  25m 45.78

2 71 Karlsson Olof 2008 LASS AA0108 25m 45.91

3 103 Bahtagic Melvir 2008 OSKARSHAMN AB5708 25m 48.85

4 105 Bjorklund Adam 2008 OSKARSHAMN  AA4908 25m 50.35

5 169 Lejon Sixten 2008 NASSJO AB4108 25m 58.23

6 178 Livf Neo 2008 HVETLANDA  AF3308 25m EFT

Gren 33, 25m Frisim Damer 70y

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 100 Almquist Felicia 2010 OSKARSHAMN AA9210  25m 26.30

Gren 35, 100m Frisim Damer 100&

11 av 14 2017-04-06 15:38



Deltagarlista Gren 1-42

12 av 14

©CoOo~NOOOOPr~WNE T

ID
168
57
83
66
114
106
179
67
76
131
49
54
58
28
115
102
166
22
55
62
72

110
59
44
87
63
23
27
172

52
30
120

104
48
101
32
153
151
60
80
50
19
167
127
40
69
20
42
90
24
41
118
26
82
45
79
107
108
12
39
17
38
171

Namn

Jansson Thea
Fransson Alice
Persson Hanna
Hogfeldt Marta
Fransson Johanna
Bjorklund Nora
Lundberg Klara
Hoglund Andrea
Linné Elsa
Tvingsjo Alva
Arnell Maja
Dehgani Maria
Friberg Elin
Jonsson Ida
Hjelm Saga
Bahtagic Melisa
Flaa Malin

Ekman Kim
Erlandsson Frida
Gustafsson Elin
Klintaker Josefin
Haraldsson Linnea
Ekstrom Ida

Frisk Isabelle
Abbaspour Darya
Aqvist Stella
Heimdahl Elin
Engqvist Elin
Johannesson Alva
Rangeby Mathilda
Fransson Vilma
Brandt Tuva
Landin Emelie
Lundberg Alwa
Franzen Saga
Bernsholt Alva
Arnell Ellen
Almquist Julia
Madurel Helena
Soderberg Matilda
Silvander Wilma
Frisk Louise
Paléang Henny
Aziz Kristel
Bergqvist Emma
Jansson Ella
Nystrém Alice
Viking Agnes
Ivarsson Fanny
Cosic Alma
Wistrom Alice
Bjornholm Elsa
Florin Tilde
Vinborg Fiona
Lagstrom Alfrida
Isomaa Isabella
Persson Emma
Alvehus Majken
Oehm Hanna
Blickfors Klara
Carmstrém Amanda
Johansson Linn
Tornkvist Kajsa
Svensson Marie
Thomassen Nowa

Persson Sjélander My

Hogberg Viola

Fodd
2003
2004
2004
2005
2004
2003
2004
2005
2003
2004
2004
2003
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2006
2005
2006
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2007
2004
2004
2004
2006
2006
2005
2006
2007
2003
2003
2003
2005
2006
2005
2007
2007
2005
2004
2007
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2007
2007
2005
2007
2006
2005
2007
2006
2005
2006
2007
2007

Forening
NASSJIO
LASS

LASS

LASS
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
LASS

LASS

LASS
OSKARSHAMN
LASS

LASS

LASS
JONKOPING
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
NASSJIO
JONKOPING
LASS

LASS

LASS
HVETLANDA
OSKARSHAMN
LASS

LASS

LASS

LASS
JONKOPING
JONKOPING
NASSJIO
HVETLANDA
LASS
JONKOPING
OSKARSHAMN
HVETLANDA
OSKARSHAMN
LASS
OSKARSHAMN
JONKOPING
TRANAS SS
TRANAS SS
LASS

LASS

LASS
JONKOPING
NASSJIO
OSKARSHAMN
JONKOPING
LASS
JONKOPING
JONKOPING
LASS
JONKOPING
JONKOPING
OSKARSHAMN
JONKOPING
LASS

LASS

LASS
OSKARSHAMN
OSKARSHAMN
HVETLANDA
JONKOPING
HVETLANDA
JONKOPING
NASSJIO
LASS
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Licens
AO1603
AF4804
AF2204
AMO0805
AT6404
BA4803
BJ8804
AO2605
AX4803
BB2804
AO08204
BX0603
AD1404
AJ8405
Al6204
AC7405
AF6604
BN8204
AD2606
AO5605
AF6406
AG6605
AG3805
BN5804
BC3405
AO5805
BN5404
AK8405
BC2605
AA5207
AG2204
BC1604
AU0605
AE7806
AD2206
BC8805
Al0806
AD4407
CA4603
BU7203
BU6203
BB6805
ARG6806
BC4405
AB9407
AA5607
AS8205
BP4604
AF3807
AS1206
BI9205
AX8606
AP2806
AT2405
AK4406
AG0207
AF5807
BD8405
AF6807
AQ6206
AJ5205
AD5607
AHO0406
AY0405
AF0806
AD9407
AF2807

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50m
25 m
25m
50 m
50 m
25m
50m
25 m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25 m
25m
50m
25m
25m

1:08.98
1:09.36
1:10.60
1:11.38
1:11.59
1:11.60
1:11.69
1:12.24
1:12.46
1:14.11
1:14.26
1:14.58
1:15.85
1:17.35
1:18.11
1:18.49
1:18.53
1:18.58
1:19.45
1:19.72
1:20.85
1:21.18
1:21.73
1:22.00
1:23.23
1:24.32
1:24.99
1:25.68
1:25.75
1:26.15
1:26.43
1:26.54
1:26.67
1:27.45
1:27.73
1:28.33
1:28.80
1:28.86
1:29.08
1:29.58
1:29.84
1:30.20
1:31.06
1:32.62
1:32.75
1:32.91
1:33.81
1:33.90
1:34.70
1:35.04
1:36.72
1:37.27
1:37.49
1:37.50
1:38.65
1:41.06
1:41.36
1:41.67
1:43.57
1:45.01
1:46.43
1:47.59
1:48.64
1:49.50
1:52.92
1:54.33
1:57.04

Status
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68 182 Lind Angelina 2005 NASSJO AT6405 25m 1:58.98
69 135 Veenhuis Ella 2007 OSKARSHAMN AA9407 25m 1:59.90
70 181 Berntsson Tess 2006 NASSJIO AM9206 25m 2:01.66
71 112 Eriksson Naima 2007 OSKARSHAMN AU1207 25m 2:08.90
72 11  Henrysson lda 2007 HVETLANDA AB2807 25m
73 15 Ottosson sara 2003 HVETLANDA CA9603 25m
74 16 Staaf Cajsa 2004 HVETLANDA BX2204 25m
75 70 Johansson Alice 2005 LASS BM7605 25m
76 123 Marlid Tess 2007 OSKARSHAMN AT8407 25m
77 185 Shaboyan Kartanian Teresa 2004 NASSJO BT7803 25m

Gren 36, 100m Frisim Herrar 100a

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 121 Loéfgren Carl 2003 OSKARSHAMN AE7303 25m 1:01.38
2 111 Eriksen Petter 2002 OSKARSHAMN A03502 50m 1.07.02
3 116 Karlsson Edvin 2004 OSKARSHAMN AO03904 25m 1:.09.21
4 119 Lagstrém Fabian 2004 OSKARSHAMN AP8504 25m 1:13.53
5 14 Malmberg Albin 2002 HVETLANDA AE9902 25m 1:16.32
6 125 Nerlén Max 2002 OSKARSHAMN AZ1102 25m 1:18.76
7 68 Hoglund Fredrik 2006 LASS AG3906 25m 1:18.92
8 53 Daremo Robin 2005 LASS AP3105 25m 1:19.19
9 37 Starkenberg Jakob 2004 JONKOPING Al8104 50m 1:20.08
10 21 Ekblad Victor 2004 JONKOPING AJ5304 50m 1:20.13
11 47 Arim Nassim 2004 LASS Al9104 25m 1:20.37
12 29 Karlsson Tobias 2002 JONKOPING AX2902 50m 1:21.16
13 43 Akesson Melker 2006 JONKOPING AB8306 25m 1:21.99
14 36 Sanders Tim 2005 JONKOPING AC7505 25m 1:22.19
15 74 Larsson Hugo 2006 LASS AC5706 25m 1:22.19
16 128 Nystrom Jacob 2003 OSKARSHAMN AU0103 25m 1:24.36
17 73 Lagerman Noah 2007 LASS AB7907 25m 1:26.48
18 134 Wallenberg Oscar 2004 OSKARSHAMN AS0704 25m 1:26.65
19 133 Uhrelsac 2005 OSKARSHAMN AB8505 25m 1:27.79
20 85 Rineholm Justin 2006 LASS AK2306 25m 1:28.29
21 34 Sainz Daniel 2006 JONKOPING AG5906 25m 1:29.18
22 33 Nordholm Theo 2006 JONKOPING AE0906 25m 1:29.81
23 31 Lindstrém Jacob 2005 JONKOPING AE6105 25m 1:31.11
24 173 Rangeby Philip 2006 NASSJO AA7306 25m 1:33.23
25 81 Perez Simén 2007 LASS AF7507 25m 1:34.09
26 61 Gustafsson Elias 2007 LASS AB8907 25m 1:34.26
27 122 Lofgren Ludvig 2006 OSKARSHAMN AD9506 25m 1:37.74
28 25 Gerleman Lucas 2005 JONKOPING AG3305 25m 1:38.91
29 130 Olsson-Lindqvist Didrik 2006 OSKARSHAMN AC9306 25m 1:55.16
30 183 Petros Alex 2006 NASSJO AF2506 25m 2:07.41
31 56 Forsberg Milo 2007 LASS AE2307 25m

32 113 Fransson Erik 2007 OSKARSHAMN AD1707 25m

33 124 Nerlén Linus 2006 OSKARSHAMN A01906 25m

34 126 Nguyen Liam 2007 OSKARSHAMN AG7307 25m

35 148 Allvin Oskar 2005 TRANAS SS AL0105 25m

36 149 Enlund Alfred 2005 TRANAS SS AS3905 25m

37 163 Andelius Markus 2007 NASSJO Al8307 25m

38 164 Casell Liam 2007 NASSJO AD5107 25m

39 170 Olausson Wilgot 2007 NASSJO AD1307 25m

Gren 37, 4X25m Frisim Damer 9oy

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 175 Na&ssjé Damer [2010] 2010 NASSJIO 25m

Gren 38, 4X25m Frisim Herrar 9oy

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 176 Nassjo Herrar [2010] 2010 NASSJIO 25m

Gren 39, 4X50m Frisim Damer 11oy
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# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 88 Lass Damer [2006] Lag 1 2006 LASS 25m 2:25.64

2 145 Oskarshamn Lag 1[2006] 2006 OSKARSHAMN 25m 2:45.88

3 89 Lass Damer [2006] Lag 2 2006 LASS 25m 2:51.54

4 91 Lass Damer [2006] Lag 3 2006 LASS 25m

5 147 Oskarshamn Lag 2 [2006] 2006 OSKARSHAMN 25m

6 175 Nassjo Damer [2010] 2010 NASSJO 25m

Gren 40, 4X50m Frisim Herrar 11oy

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 97 Lass Herrar [2006] 2006 LASS 25m 2:27.68

2 98 Lass Herrar [2006] Lag 2 2006 LASS 25m 2:53.38

3 143 Oskarshamn Herrar [2006] 2006 OSKARSHAMN 25m 3:19.96

4 176 Nassjd Herrar [2010] 2010 NASSJO 25m

Gren 41, 4X50m Frisim Damer 120a

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 154 Lass Damer Lag 1 2005 LASS 25m 2:11.19

2 160 Oskarshamn Damer Lag 1 2005 OSKARSHAMN 25m 2:14.85

3 155 Lass Damer Lag 2 2005 LASS 25m 2:17.93

4 156 Lass Damer Lag 3 2005 LASS 25m 2:27.11

5 162 Oskarshamn Damer Lag 2 2005 OSKARSHAMN 25m 2:36.15

6 157 Lass Damer Lag 4 2005 LASS 25m 2:39.70

7 186 Nassjo Damer [2004] 2004 NASSJO 25m

Gren 42, 4X50m Frisim Herrar 120a

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 159 Oskarshamn Herrar Lag 1 2005 OSKARSHAMN 25m 2:03.44

2 159 Oskarshamn Herrar Lag 1 2005 OSKARSHAMN 25m 2:03.44

3 158 Lass Herrar Lag 1 2005 LASS 25m 2:22.81

4 158 Lass Herrar Lag 1 2005 LASS 25m 2:22.81

5 161 Oskarshamn Herrar Lag 2 2005 OSKARSHAMN 25m 2:33.15

6 161 Oskarshamn Herrar Lag 2 2005 OSKARSHAMN 25m 2:33.15
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